УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ZQXA
город Белореченск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку 7-8 классов

в муниципальном образовании
Белореченский район в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения все
российской олимпиады школьников», приказом министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 сентября 2024 года
№ 2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году» приказа УО МО Белореченский район от 11 октября 2024 года №
2033 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа всероссий
ской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 19 ноября 2024 года в 10.00 один тур, 60-90 минут, муници
пальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее -  МЭ ВсОШ) по
английскому языку 7-8 классов с использованием информационно
коммуникационных технологий (олимпиады группы 2) на платформе «Цифри-
ум» в МО Белореченский район в соответствии с организационно-
методическими условиями проведения МЭ ВсОШ на территории Краснодар
ского края в 2024-2025 учебном году и графиком проведения процедур МЭ
ВсОШ на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить Схему проведения МЭ ВсОШ по английскому языку в МО
Белореченский район в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

3. Руководителям пунктов проведения МЭ ВсОШ МАОУ гимназия (Ша
повалов А. Н.), МБОУ СОШ 1 (Пономаренко О. И.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева
Т. В.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т. Б.), МБОУ СОШ 4 (Опрышкина А. Н.),
МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 6 (Мальцев О. А.), МБОУ ООШ 7
(Маслова В. П.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 (Петухова И.
Н.), МБОУ СОШ 11 (Гончаров В. В.), МБОУ ООШ 12 (Мозгот В. В.), МБОУ
ООШ 13 (Вихлянцева Р. Г.), МБОУ ООШ 15 (Куликов Е. Б.), МБОУ СОШ 16
(Сергеева И. Б.), МБОУ СОШ 18 (Дашко О. В.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С. А.),

МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н. JL), МБОУ СОШ 68 (Письменная И. В.), и. о. ру
ководителя МБОУ СОШ 27 (Калинин Н. Н.):

3.1. Обеспечить условия для проведения МЭ ВсОШ по английскому языку
согласно Требованиям к организации и проведению муниципального этапа все
российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в
2024-2025 учебном году в дистанционном формате на платформе «Цифриум»
(ссылка https://edu.olymponline.ru), в том числе, видеонаблюдение и наличие
общественных наблюдателей.

3.2. Направить обучающихся на МЭ ВсОШ по английскому языку, соглас
но утвержденной схеме, к 9.30 в пункты проведения ШЭ ВсОШ по английско
му языку (приложение 1).

3.3. Разработать индивидуальные образовательные маршруты для участни
ков МЭ ВсОШ по английскому языку.

4. Руководителям всех ОО:
4.1. Предоставить возможность участия в МЭ ВсОШ по английскому язы

ку победителям и призерам МЭ ВсОШ по английскому языку 2023-2024 учеб
ного года.

5. Школьным координаторам МАОУ гимназия, МБОУ СОШ 1, МБОУ
СОШ 2, МБОУ СОШ 3, МБОУ СОШ 4 , МБОУ СОШ 5, МБОУ СОШ 6, МБОУ
ООШ 7, МБОУ СОШ 8, МБОУ СОШ 9, МБОУ СОШ 11, МБОУ СОШ 12,
МБОУ ООШ 13, МБОУ ООШ 15, МБОУ СОШ 16, МБОУ СОШ 18, МБОУ
СОШ 27, МБОУ СОШ 30, МАОУ СОШ 31, МБОУ СОШ 68 пройти регистра
цию, собрать согласия на обработку персональных данных родителей (закон
ных представителей) участников, пригласить на платформу «Цифриум» участ
ников МЭ ВсОШ по английскому языку и обеспечить их участие согласно ин
струкциям.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район . В. Стрижов

https://edu.olymponline.ru

Приложение 1
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ от а Ш Г

Схема проведения МЭ ВсОШ по английскому языку с использованием информационно-коммуникационных технологий
(олимпиады группы 2) на платформе «Цифриум»

в МО Белореченский район в 2024-2025 учебном году
7-8 класс

№

п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия
К

ла
сс

,
за

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

0 0

П
ун

кт
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Глущ енко Дмитрий Александрович 7 7 М АОУ гимназия М АОУ гимназия 19 ноября
(один тур)

httDs://edu.olvmDonline.ru

2 К аримова Софья М арселевна 7 7 М АОУ гимназия М АОУ гимназия Длительность
олимпиады 60-90

3
А ф анасьева Алина Ивановна 7 7 М АОУ гимназия М А ОУ гимназия минут

4
К учма Иван Иванович 7 7 М АОУ гимназия М АОУ гимназия

5
Д ейко Даниил Витальевич 7 7 М АОУ гимназия М АОУ гимназия

6 Н естерова Алёна Ю рьевна 8 8 М АОУ гимназия М А ОУ гимназия

7
Д ейникина М илана Сергеевна 8 8 М АОУ гимназия М АОУ гимназия

8
Камалин Иван Владимирович 8 8 М АОУ гимназия М А ОУ гимназия

9 Г улякова Арина А лександровна 8 8 М А ОУ гимназия М АОУ гимназия

10 С алина Ксения Сергеевна 8 8 М А ОУ  гимназия М А ОУ  гимназия

11 Х алил Захра Витаят кызы 8 8 М А ОУ  гимназия М АОУ гимназия

12
И гнатьева Варвара Игоревна 8 8 М АОУ гимназия М АОУ гимназия

13 Свиргун А лина Н иколаевна 8 8 М АОУ гимназия М АОУ гимназия

14 И брагимова К амила Вячеславовна 8 8 М АОУ гимназия М АОУ гимназия

15
Колесникова Таисия Николаевна 8 8 М АОУ гимназия М АОУ гимназия

16 М альгинова Екатерина Ивановна 7 7 М БОУ СОШ  4 М БОУ СОШ  4

17
Чеботарев Александр Евгеньевич 7 7 М БОУ СОШ  4 М БОУ СОШ  4

18
Ничволодов Илья Сергеевич 7 7 М БОУ СОШ  4 М БОУ СОШ  4

19
О м арова Сабина Андреевна 8 8 М БОУ СОШ  4 М БОУ СОШ  4

20
Петросян Виктория Л евоновна 8 8 М БОУ СОШ  4 М БОУ СОШ  4

21
Яковлев Дмитрий Алексеевич 8 8 М БОУ СОШ  4 М БОУ СОШ  4

22
Попов Дмитрий Денисович 8 8 М БОУ СОШ  4 М БОУ СОШ  4

23
Бицю ра Арина Сергеевна 7 7 М БОУ ООШ  7 М БОУ ООШ  7

24
Болдырев Кирилл Олегович 7 7 М БОУ ООШ  7 М БОУ ООШ  7

25 Семельман Даниила Андреевич 7 7 М БОУ ООШ  7 М БОУ ООШ  7

26 Тарты нский Богдан Борисович 7 7 М БОУ ООШ  7 М БОУ ООШ  7

27
Д идяева Снежана А лександровна 7 7 М БОУ ООШ  7 М БОУ ОО Ш  7

28 К оротченко Камилла А лексеевна 7 7 М БОУ ООШ  7 М БОУ ОО Ш  7

29
К озлов Арсений Сергеевич 7 7 М БОУ СОШ  8 М БОУ СОШ  8

30
Д ю ков Артем Эдуардович 7 7 М БОУ СОШ  8 М БОУ СОШ  8

31
К акаев Назар Сердарович 7 7 М БОУ СОШ  8 М БОУ СОШ  8

32
Русин Артемий Александрович 7 7 М БОУ СОШ  8 М БОУ СОШ  8

33
Л ы саков М ихаил Артемович 7 7 М БОУ СОШ  8 М БОУ С О Ш  8

34
Д ю ков Артем Эдуардович 7 7 М БОУ СОШ  8 М БОУ С О Ш  8

35
А бзалим ов Тимур Вячеславович 8 8 М БОУ СОШ  8 М БОУ С О Ш  8

— К удратов Даут Х асанович 8 8 М БО У  СОШ  8 М БОУ С О Ш  8

36
Ш уркова П олина М аксимовна 8 8 М БОУ СОШ  8 МБОУ СОШ  8

38
М ирзаев Тимур Алибегович 7 7 М БОУ СОШ  9 МБОУ СОШ  9

39 Сю рина Кира Дмитриевна 8 8 М БОУ СОШ  9 МБОУ СОШ  9

40
Лобов Арсений Сергеевич 7 7 М БОУ СОШ  11 МБОУ СОШ  11

41
М артыненко Виктория Ю рьевна 7 7 М БОУ СОШ  12 М БОУ СОШ  12

42 О рляхина Алиса Павловна 8 8 М БОУ СОШ  12 М БОУ СОШ  12

43
Тернавский М аксим Андреевич 8 8 М БОУ СОШ  12 М БОУ СОШ  12

44 Киртадзе А нгелина К онстантиновна 8 8 М БОУ ООШ  13 М БОУ ООШ  13

45
Тернавская Яна Сергеевна 7 7 М БОУ ООШ  13 М БОУ ООШ  13

46
А длейба Алина А хриковна 8 8 М БОУ ООШ  13 М БОУ ООШ  13

47
М антур Н икита Андреевич 7 7 М БОУ ООШ  15 М БОУ ОО Ш  15

48
М асляникова Ирина Николаевна 7 7 М БОУ СОШ  16 М БОУ СОШ  16

49
Ц ы ганкова Владислава А лексеевна 7 7 М БОУ СОШ  16 М БОУ СОШ  16

50 Ж гулёва Елена М аксимовна 7 7 М БОУ СОШ  18 М БОУ СОШ  18

51 Зубков А рсений Дмитриевич 7 7 М БО У  СОШ  18 М БОУ СОШ  18

52 Тищ енко Виктория Витальевна 8 8 М БОУ СОШ  18 М БОУ СОШ  18

53
В олканеску София В ладимировна 8 8 М БО У  СОШ  18 М БОУ СОШ  18

54
Д ороф еева Анастасия Г ригорьевна 7 7 М БОУ СОШ  27 М БОУ СОШ  27

55 Сосновская София Игоревна 8 8 М БОУ СОШ  27 М БОУ СОШ  27

56
Романов Игнат Викторович 8 8 М БОУ СОШ  27 М БОУ СОШ  27

57
Бузж ян Карен Каренович 7 7 М БОУ СОШ  30 М БОУ СОШ  30

58 К арканов Ярослав Александрович 7 7 М БОУ СОШ  30 М БОУ СОШ  30

59
Новиков Г ригорий Алексеевич 7 7 М БОУ СОШ  30 М БО У СОШ  30

60
С кляров Елисей Евгеньевич 7 7 М БО У  СОШ  30 М БОУ С О Ш  30

Г орбунов Илья Антонович 7 7 М БО У  СОШ  30 М БОУ СОШ  30

62 М амо-оглы К амилла Яковлевна 7 7 М БОУ СОШ  30 М БОУ СОШ  30

63
Азалханова А м ина Курбановна 8 8 М БОУ СОШ  30 М БОУ СОШ  30

64
М урсалова Индира Афраиловна 8 8 М БОУ СОШ  30 М БОУ СОШ  30

65
Чебан Софья Владимировна 8 8 М БОУ СОШ  30 М БОУ СОШ  30 “  • ~зг~ •• - ' У

66
М урсалова А мина Вазировна 8 8 М БОУ СОШ  30 М БОУ СОШ  30

67
М амедова Ася М аликовна 7 7 М АОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

68
Г ордиенко К ристина Вениаминовна 7 7 М АОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

69
Гордиенко М ария Павловна 7 7 М АОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

70
О строуш ко Елизавета Викторовна 7 7 М АОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

71 М иш анина Олеся Витальевна 7 7 М АОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

72
С триж ова Евгения Александровна 7 7 М АОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

73
Ерш ова Варвара Станиславовна 7 7 М А ОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

74
Баева София Александровна 7 7 М АОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

75
Г ерасим ова К аролина Вячеславовна 7 7 М АОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

76
В ороненко Ирина Владимировна 7 7 М АОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

77
Добровольская София Ю рьевна 7 7 М АОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

78
А ртю х Дарья Николаевна 7 7 М А ОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

79
С ергийко София Романовна 7 7 М АОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

80
П енькова София Константиновна 7 7 М А ОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

81
Ж уравлев Александр Романович 7 7 М А ОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

82
Н емцов Дмитрий Олегович 7 7 М А ОУ С О Ш  31 М АОУ СОШ  31

83
У збеков Ролан Ринатович 8 8 М А ОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

84
А кчурина Диана Ильдаровна 8 8 М А ОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

85
Е рш ова Варвара Александровна 8 8 М А О У  СОШ  31 М АОУ СОШ  31

О С Ж м акина Полина Сергеевна 8 8 М А О У  СОШ  31 М АОУ СОШ  31

87
П ш еничникова А нна А лександровна 8 8 МАОУ С О Ш 31 МАОУ СОШ  31

88
Васильев Влад Александрович 8 8 М АОУ СОШ  31 МАОУ СОШ  31

89 Голованева Олеся Станиславовна 8 8 М АОУ СОШ  31 МАОУ COLLI31

90
А брамян А рина Андрониковна 8 8 М АОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

91
Равнуш кина Варвара Денисовна 8 8 М АОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

92
Н икитина М илена Владиславовна 8 8 М АОУ СОШ  31 М АОУ СОШ  31

93
М ефредова А лександра Алексеевна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

94
М остовая Вероника Николаевна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

95
П анаморёва Анастасия Евгеньевна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

96
К узнецов Иван Сергеевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ COL1I 68

97
П опов Даниил Алесандрович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

98
К уликов Игорь Алексеевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

99
Васпанова Дарья Евгеньева 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

100
П роскурин Ярослав Романович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

101
В едечкина Снежанна Викторовна 8 8 М БОУ СОШ  68 МБОУ СОШ  68

102
Х охлов Евгений Павлович 8 8 М БОУ СОШ  68 МБОУ С О Ш  68

103
О ганян Александр Сергеевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ С О Ш  68

104
К арагодинова Ю лия Вячеславовна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ С О Ш  68

105
К нязева Николай Александрович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

106
Гутник Ульяна Владимировна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ С О Ш  68

107
Д анченко Алиса Романовна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

108
М едведков Кирилл Дмитриевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

109
Ш аховердян Арсен Давидович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

110
Г орохова Вероника Сергеевна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ С О Ш  68

111 Еприкян Ишхан Багдасарович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ С О Ш  68

112
Ивлева Алла Валентиновна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

113
Устименко Давид Артурович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

114
Зайнулина М арианна А лександровна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

115
М озгунова В арвара В ладимировна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

116
Ш аповалова Анна А лександровна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

117
А нанян Эвелина В ладимировна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

118
Г авердовский Лев Сергеевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

119
С мирнов Данил Денисович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

120
Бенин Максим Романович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

121
К ваш а Дарья Павловна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

122
С оловьёва М аргарита Денисовна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

123
Ф едотов Степан Сергеевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

124
П онам арёва Дарья Н иколаевна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

125
Г орбачёв Максим Александрович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

126
К улиненко София И вановна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

127
Т рифонов Артём Константинович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

128
А ким ов Ярослав Олегович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

129
К оролёва М илена Витальевна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

130
Л узгина Ульяна А ндреевна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

131
Н едоцук Роман М ихайлович 8 8 М БОУ СОШ  68 М БО У СОШ  68

132
П аром онник Иван Андреевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

133
У лаков Максим Алексеевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

134
Г лухих Ярослав Евгеньевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БО У  СОШ  68

135
М ощ енко Глеб Алексеевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БО У  СОШ  68

i if, П опова М илена В ладимировна 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

137
П ритула Павел Сергеевич 8 8 М БОУ СОШ  68 М БОУ СОШ  68

138 Лалаян М ариетта Николаевна 7 7 М БОУ СОШ  3 МБОУ СОШ  3

139 М акарова Ю лия Сергеевна 7 7 М БОУ СОШ  3 МБОУ СОШ  3

140
Г ольцева Елизавета А лександровна 8 8 М БОУ СОШ  3 М БОУ СОШ  3

141
С ы соева М ария Дмитриевна 8 8 М БОУ СОШ  3 М БОУ СОШ  3

142
Чуприна Полина Сергеевна 8 8 М БОУ СОШ  3 М БОУ СОШ  3

143
П арш ина Анна Д митриевна 8 8 М БОУ СОШ  3 М БОУ СОШ  3

144
Гасан А лиса А ртемовна 8 8 М БОУ СОШ  3 М БОУ СОШ  3

145
Елисеева Ксения В ладимировна 8 8 М БОУ СОШ  3 М БОУ СОШ  3

146
Васильева Валерия А ндреевна 7 7 М БОУ СОШ  5 М БОУ СОШ  5

147
Билиц Анастасия нет 8 8 М БОУ СОШ  5 М БОУ СОШ  5

148
М ихеева Елизавета Романовна 8 8 М БОУ СОШ  5 М БОУ СОШ  5

149
Райков Семен Денисович 8 8 М БОУ СОШ  5 М БОУ СОШ  5

150
Коваленко К ристина Евгеньевна 8 8 М БОУ СОШ  5 М БОУ СОШ  5

151
К рупина Елизавета Дмитриевна 8 8 М БОУ СОШ  5 М БОУ СОШ  5

152
Гукасян М илена С амвеловна 8 8 М БОУ СОШ  5 М БОУ СОШ  5

153
Трунов Андрей Романович 8 8 М БО У  СОШ  5 М БОУ СОШ  5

154
Зуева А рина М ихайловна 7 7 М БО У  СОШ  6 М БОУ СОШ  6

155
А ш абоков Александр Арсенович 7 7 М БО У  СОШ  6 М БОУ СОШ  6

156
С арян Арсений Александрович 8 8 М БО У  СОШ  6 М БОУ СОШ  6

157
Г орш ков Н икита Андреевич 8 8 М БОУ СОШ  6 М БОУ СОШ  6

158
У румян Ануш В ааговна 8 8 М БО У СОШ  6 М БОУ СОШ  6

159
Винецкий Степан Оливерович 8 8 М БОУ СОШ  6 М БОУ СОШ  6

160
У румян А ида В ааговна 8 8 М БО У СОШ  6 М БОУ С О Ш  6

i^ i Калайджян Артем Х азарович 8 8 М БОУ СОШ  6 М БОУ СОШ  6

162
Г олотин Семен Игоревич 7 7 М БОУ СОШ  1 МБОУ СОШ  1

163
Троценко Александр Александрович 7 7 М БОУ СОШ  1 М БОУ СОШ  1

164 Киреев Александр Александрович 7 7 М БОУ СОШ  2 М БОУ СОШ  2

165
М елконян Элина Давидовна 8 8 М БОУ СОШ  2 М БОУ СОШ  2

166
М оскаленко Лилия Ю рьевна 8 8 М БОУ СОШ  2 М БОУ СОШ  2

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова